LINHA AUTO (MZ) / AUTOMOTIVE CLEANING SERIES
MODELOS
MODEL
CAPACID.
CAPACITY
AQUECIMENT
O HEATING
POTENCIA
US
POWER
FREQUÊNCIA
US
FREQUENCY
DIMENSÕES / MEASURES ELEVADO
R LIFT
LOAD
VARRIMENTO
ÓLEO
LAMINAR OIL
FLOW
TAMPA REVESTIDA
ISOLATED TOP
COVER
ALIMENTAÇÃO
ELÉCTRICA
POWER SUPPLYINTERNAS
INTERNAL
EXTERNAS
EXTERNAL
Lt W W Hz mm mm Kg (max.) V / 50Hz
CXU-A100 100 3 000 1.500/750 28-38 450 x 450 x 500 650 x 650 x 650 -- sim /yes optional 240+T/400+N+T
CXU-A150 150 3 000 1 000 28-38 700 x 510 x 500 1180 x 800 x 1450 50 sim /yes optional 400+N+T
CXU-A300 300 6 000 3 000 28-38 900 x 650 x 650 1450 x 1100 x 1820 150 sim /yes optional 400+N+T
CXU-A450 450 9 000 4 000 28-38 1100 x 650 x 700 1750 x 1100 x 2000 150 sim /yes optional 400+N+T
CXU-A600 600 9 000 5 500 28-38 1000 x 850 x 750 1400 x 1250 x 2100 250 sim /yes sim /yes 400+N+T
CXU-A1000 1 000 12 000 7 000 28-38 1500 x 1000 x 700 1850 x 1350 x 1100 500 sim /yes sim /yes 400+N+T
CXU-A2000 2 000 18 000 10 500 28-38 1750 x 1100 x 1100 2550 x 1600 x 2400 750 sim /yes sim /yes 400+N+T
CXU-A3000 3 000 24 000 14 000 28-38 2000 x 1200 x 1200 2800 x 1700 x 2500 1 000 sim /yes sim /yes 400+N+T
Chapa Inox AISI espessura 2mm ate 600lt, 3mm seguintes.
O Departamento Industrial de CONIEX reserva-se no direito de modificar os dados contidos neste catalogo, a fim de melhoras de rendimento.